
1 
 

UCHWAŁA Nr 260 / 6352 / 13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXVIII/499/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Podkarpackiego  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Województwa Podkarpackiego wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą 

Zarządu Nr 256/6262/13 z dnia 7 sierpnia 2013 r., o treści jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 



2 
 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr 260/ 6352 /13 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 
 

AUTOPOPRAWKI 
do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 

w wieloletniej prognozie finansowej Województwa Podkarpackiego 
 

W projekcie Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej Województwa Podkarpackiego wniesionym pod 

obrady Sejmiku Uchwałą Nr 256/6262/13 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 7 sierpnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Po § 1 dodaje się § 2-3 w brzmieniu: 

„§ 2   1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Podkarpacki System Informacji Medycznej” "PSIM"” o którym mowa w art. 

226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/499/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Województwa Podkarpackiego. Zmiana związana jest 

ze zmianą zakresu planowanego do wykonania w latach 2013 – 2014. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa 

w ust. 1, o kwotę 2.645.124,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją  

przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1, w latach 2013 – 2014 w 

następujący sposób: 

1) w roku 2013 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 17.371.417,-zł, 
2) w roku 2014 zwiększa się limit wydatków o kwotę 20.016.541,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę   20.016.541,-zł. 
„§ 3   1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie” o którym 

mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/499/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 



3 
 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Województwa Podkarpackiego. 

Zmiana polega na przeniesieniu przedsięwzięcia do grupy przedsięwzięć 

określonych w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz 

zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w latach 2013 – 2015. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w ramach partnerstwa publiczno-

prywatnego. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa 

w ust. 1, o kwotę 27.120.325,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją  

przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1, w larach 2013 – 2015 w 

następujący sposób: 

1) w roku 2013 o kwotę 4.959.213,-zł, 
2) w roku 2014 o kwotę 12.355.225,-zł. 
3) w roku 2015 o kwotę 9.805.887,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę   22.271.798,-zł.” 
2. Dotychczasowe § 2-8 otrzymują oznaczenie § 4-10. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6   1. Zmniejsza się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których 

mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/499/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Województwa 

Podkarpackiego, ogółem o kwotę 197.151.299,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2014 o kwotę 126.670.894,-zł, 
2) obciążających budżet roku 2015 o kwotę 70.480.405,-zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Województwa Podkarpackiego do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 

226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/499/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Województwa Podkarpackiego, ogółem w kwocie 

243.618.102,-zł, w tym: 



4 
 

1) obciążających budżet roku 2014 w kwocie 162.648.420,-zł, 
2) obciążających budżet roku 2015 w kwocie 80.969.682,-zł.” 

4. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.   W związku ze zmianami zawartymi w § 1–5 oraz zmianami w budżecie w 

okresie czerwiec - lipiec 2013r. wynikającymi z uchwał: Zarządu Województwa 

Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego dokonuje się 

zmiany załączników Nr 1a i Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/499/12 z dnia 21 

grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Województwa Podkarpackiego. Załącznik Nr 1a i Nr 2 otrzymują brzmienie jak 

załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

5. Pozostałe postanowienia projektu Uchwały pozostają bez zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

UZASADNIENIE 
do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 

Projekt uchwały przygotowano w celu: 

1. Zmiany zakresu realizacji przedsięwzięć ujętych w wykazie przedsięwzięć pn.: 

a) „Podkarpacki System Informacji Medycznej” "PSIM"” , 

b) „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie”. 

Zmiany limitów wydatków ujęto w tabeli załączonej do uzasadnienia. 

W zakresie przedsięwzięcia „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

Województwo Podkarpackie” wraz ze zwiększeniem limitów wydatków 

finansowanych ze środków własnych w symulacji zadłużenia stanowiącej zał. Nr 

1 do WPF dokonano zwiększenia dochodów budżetu Województwa z tytułu 

zwrotu VAT ogółem o kwotę 5.526.166,-zł z tego: w roku 2013r. o kwotę  

1.074.519,-zł w roku 2014r.o kwotę 2.486.157,-zł, w roku 2015r. o kwotę 

1.965.490,-zł.  

Dodatkowe wydatki ze środków własnych w latach 2014 – 2015 sfinansowane 

będą: 

− w roku 2014 - kosztem wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie  

1.494.163,-zł,  

− w roku 2015 - kosztem wydatków majątkowych jednorocznych w kwocie 

392.040,-zł. 

Ponadto przedsięwzięcie pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

Województwo Podkarpackie” zostało przeniesione do grupy przedsięwzięć 

określonych w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych tj. zadań 

realizowanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

2. Zmiany upoważnienia Zarządu Województwa Podkarpackiego do zaciągania 

zobowiązań na skutek ww. zmian zakresu realizacji przedsięwzięć. 

 


